РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
Береинского сельсовета на 2017 год
           Принято решением сельского Совета народных депутатов  03 октября 2016г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции федерального закона от 02.07.2013 № 185-ФЗ, от 02.07.2013 г. № 170-ФЗ), Уставом муниципального образования Береинский сельсовет, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Береинском муниципальном образовании» от 21.10.2004г. №7

Береинский сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Вынести на публичные слушания проект бюжета Береинского сельсовета на 2017 год (приложение № 1).

2. Назначить публичные слушания по проекту бюжета Береинского сельсовета на 2017 год на 07.11.2016 года.

3. Провести публичные слушания в здании СДК.

4. Начало публичных слушаний в 15.00ч.
5. Опубликовать проект бюджета Береинского сельсовета на 2017 год и настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник администрации Береинского сельсовета».

6. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Береинского сельсовета на 2017 год (приложение № 2).
7. Ответственность за проведение публичных слушаний возложить на оргкомитет.

8. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Береинского сельсовета

                                                         Т.А. Останина
с. Берея

03 октября 2016г.

№ 202
   Приложение № 1
                                                                                              к решению Береинского   сельского
 Совета народных депутатов

                                                                                                                        от  03 октября 2016г. № 202
Проект бюжета Береинского сельсовета

по доходам и расходам на 2017 год

	Налоговые и неналоговые доходы
	254,4

	Налог на доходы физических лиц
	206,6

	Земельный налог с физических лиц
	15,0

	Государственная пошлина
	5,0

	Доходы от использования имущества находящегося в муниципальной собственности
	6,3

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	1,0

	Прочие неналоговые доходы
	20,5

	Безвозмездные поступления
	1371,0

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	447,7

	Иные межбюджетные трансферты
	923,3

	ИТОГО доходов
	1625,4

	Расходы
	1637,9

	Общегосударственные вопросы
	1031,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	355,2

	Культура
	10,0

	Социальная политика
	40,8

	Физическая культура и спорт
	3,0

	Межбюджетные трансферты
	197,1

	Дефицит бюджета
	12,5

Приложение № 2
                                                                                              к решению Береинского   сельского
 Совета народных депутатов

                                                                                                                        от  03 октября 2016г. № 202
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний

по проекту бюжета Береинского сельсовета на 2017 год

Останина Т.А. – председатель Береинского сельского совета народных депутатов;
Савватеев М.А. – депутат Береинского сельского Совета;

Николаева Е.В. – депутат Береинского сельского Совета;

Уварова Ф.А. – депутат Береинского сельского Совета.